2015 年 3 月 24 日

お客様各位

シグマ光機株式会社

東京本社 営業部

納期表示変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

WEB カタログで表示をしています「納期の目安」を「在庫表示」に変更いたします。

在庫表示に変更させていただいたことで、ご発注やお見積のご依頼時、

納期の目安としてご使用頂けますと幸いです。

※ 在庫の状況は、ご注文のタイミングにより変動するため、実際と異なる場合が

ございますので予めご了承ください。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。

今後も変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記
【納期表示の変更】

従来表示                新規表示

在庫あり 在庫数が5個以上あります。
在庫わずか 在庫数が4個以下です。

お問合せ
現在、在庫がありませんが、製品
によっては、入庫予定があり短納
期対応が可能な物もございます。

納期の目安 在庫状況

受注後1週間

要問合せ

WEB 表示イメージ

以上